
 

 
  

  
 

 
 
 
RESOLUCIÓN DEL JEFE DE DEPARTAMENTO DE EFICIENCIA ENERGÉTICA DEL IVACE, POR LA 
QUE SE DECLARA EL DESISTIMIENTO DE ALGUNOS SOLICITANTES DE LAS AYUDAS DEL 
PROGRAMA MOVES III-VEHICULOS 2021, DESTINADAS A LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS 
ELÉCTRICOS “ENCHUFABLES” Y DE PILA COMBUSTIBLE EN LA COMUNITAT VALENCIANA Y LA 
ADHESIÓN DE CONCESIONARIOS Y PUNTOS DE VENTA DE DICHOS VEHICULOS. 
_____________________________________________________________________________ 
 

 
Vista la Resolución de 14 de julio de 2021, del presidente del Instituto Valenciano de 

Competitividad Empresarial (IVACE), por la que se convocan ayudas para la adquisición de 
vehículos eléctricos “enchufables” y de pila combustible dentro del programa de incentivos 
ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al presupuesto del ejercicio 2021 (Programa MOVES 
III-Vehículos Comunitat Valenciana) y por la que se convoca la adhesión de concesionarios y 
puntos de venta de dichos vehículos, (DOGV num.: 9130, de 19 de julio de 2021). 
 
 Vistos los informes del personal integrante de la entidad colaboradora en esta 
convocatoria, establecida en el artículo 8 de la Resolución de 14 de julio de 2021, del 
presidente del IVACE, donde se pone de manifiesto el desistimiento de la solicitud de ayuda 
formulada por cada uno de los solicitantes que figuran en el Anexo. 

 
De conformidad con las facultades conferidas en el artículo 10.10 de la Resolución de 

14 de julio de 2021, del presidente del IVACE, por la que se convocan ayudas para la 
adquisición de vehículos eléctricos “enchufables” y de pila combustible dentro del programa 
de incentivos ligados a la movilidad eléctrica, con cargo al presupuesto del ejercicio 2021, y en 
virtud del artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, resuelvo: 

  
 Declarar el desistimiento de las solicitudes relacionadas en el Anexo por las causas 
indicadas en el mismo. 

 
La presente resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella podrá 

interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de la recepción de su notificación, o recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente de acuerdo con 
los criterios establecidos en el artículo 14 de la Ley 29/98, de 13 de julio, Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-administrativa. 

 
 

Vàlencia, a la fecha de la firma electrónica 
 
 
 
 

José Vicente Latorre Beltrán 
Jefe de Departamento de Eficiencia  

Energética del IVACE 
 

latorre
Texto escrito a máquina
(En el expediente se encuentra el original firmado electrónicamente)

latorre
Texto escrito a máquina



 
 
 
 
 
 
 

 
ANEXO 



RSPLRNVE

ANEXO RESOLUCION DESISTIMIENTO LOTE 10

Pág. 1 de 1

MOVESV/2021/7977

MOVESV/2021/8108

MOVESV/2021/8051

MOVESV/2021/8365

MOVESV/2021/8259

MOVESV/2021/8658

MOVESV/2021/8478

MOVESV/2021/8622

MOVESV/2021/2684
MOVESV/2021/4779
MOVESV/2021/4959
MOVESV/2021/5041
MOVESV/2021/5042
MOVESV/2021/5020
MOVESV/2021/5181
MOVESV/2021/5321
MOVESV/2021/5322
MOVESV/2021/5358
MOVESV/2021/5521
MOVESV/2021/5582
MOVESV/2021/5966
MOVESV/2021/6003
MOVESV/2021/6683
MOVESV/2021/6915
MOVESV/2021/7150
MOVESV/2021/7378
MOVESV/2021/7410

Expediente
SOLICITUD Nº 
MMEC10411V
SOLICITUD Nº 
MMEC10479Q
SOLICITUD Nº 
MMEC10535A
SOLICITUD Nº 
MMEC10715A
SOLICITUD Nº 
MMEC10717O
SOLICITUD Nº 
MMEC10958O
SOLICITUD Nº 
MMEC10980A
SOLICITUD Nº 
MMEC11056L
SOLICITUD Nº MMEC4695A
SOLICITUD Nº MMEC6877E
SOLICITUD Nº MMEC7154Q
SOLICITUD Nº MMEC7211V
SOLICITUD Nº MMEC7212T
SOLICITUD Nº MMEC7223E
SOLICITUD Nº MMEC7367O
SOLICITUD Nº MMEC7559G
SOLICITUD Nº MMEC7562T
SOLICITUD Nº MMEC7603J
SOLICITUD Nº MMEC7626B
SOLICITUD Nº MMEC7853J
SOLICITUD Nº MMEC8191G
SOLICITUD Nº MMEC8274B
SOLICITUD Nº MMEC8906L
SOLICITUD Nº MMEC9225A
SOLICITUD Nº MMEC9452E
SOLICITUD Nº MMEC9688T
SOLICITUD Nº MMEC9775A

Proyecto
2539*****

1885*****

2920*****

2256*****

2015*****

X718*****

1944*****

0512*****

B01706886
A97695183
2268*****
B46143913
B46143913
7364*****
2437*****
B96287438
B96287438
2327*****
2432*****
5394*****
5144*****
B12423877
2004*****
5278*****
1890*****
2005*****
5267*****

NIF
SARRION FERRE, MARIA TERESA

SOROLLA MONTOYA, XIMO

CONTELL I VAZQUEZ, FERRAN

GUZMAN MONLEON, ANTONIO MANUEL

PERIS RAUSELL, MARIA TERESA

VICENTE GARRONE, CARLOS

VIGUER GUILLOT, JOSE VICENTE

SIRVENT GARRIGA, ADELINA MARIA

A4ENERGY VALENCIA SL
EUROGROUP ESPANA FRUTAS Y VERDURAS, S.A.
CASTRO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
LEVANTINA DE SEGURIDAD SL
LEVANTINA DE SEGURIDAD SL
VILATA GARRIGOS, CONCEPCION
SERRA ARANDA, MARIA PILAR
COMERCIAL DISTRIBUIDORA AGRICOLA DICAHER SL
COMERCIAL DISTRIBUIDORA AGRICOLA DICAHER SL
NAVARRETE NAVARRO, ANGEL
BENEDICTO MONTOLIO, ERNESTO
ORDONEZ ALONSO, ANDREA
GAGO MAESTRE, MARIA
VIVEROS MAS DE VALERO SL
OLASO PLANA, SERGIO
ROSELLO ALONSO, JAVIER
MARIN BABILONI, VICTOR VICENTE
BALLESTER ALBERO, JORDI
MARCH SORIANO, ENCARNACION

Beneficiario
Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso

Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso
Desistimiento expreso

Motivo

DESISTIMIENTOS



RSPLRNVE

ANEXO RESOLUCIÓN DESISTIMIENTO LOTE 10 BIS

Pág. 1 de 1

MOVESV/2021/5820
Expediente

SOLICITUD Nº MMEC8068Y
Proyecto

2052*****
NIF

ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO
Beneficiario

Desistimiento expreso
Motivo

DESISTIMIENTOS


	Resolución desistimiento Lote 10 vehículo-moves III 2021
	Anexo Resolución Lote 10 Desistidos



